

| Časť stavby | Číslo položky | Názov položky | M.J. | Množstvo | Jednotková cena | Cena bez DPH |
|--|---------------|---|------|----------|-----------------|--------------|
| | 45 23 12 | Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asialtovy betón | M3 | 11,810 | 191,86 | 2 265,87 |
| | 45 23 12 | Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí bitumenové vrstvy, asialtovy koberec drenážny | M3 | 0,080 | 2 859,80 | 228,78 |
| | 45 23 12 | Dopĺňajúce konštrukcie, značky staničenia a geodetické body, meračské značky | KS | 10,000 | 85,98 | 859,80 |
| | 45 23 12 | Dopĺňajúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny rozmer alebo zväčšený rozmer | KS | 2,000 | 72,40 | 144,80 |
| | 45 23 12 | Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky chodníkové | M | 10,000 | 11,73 | 117,30 |
| | 45 23 12 | Dopĺňajúce konštrukcie, obrubníky záhonové | M | 41,400 | 7,35 | 304,29 |
| | 45 24 12 | Schodiskové konštrukcie, stupne z betónu železového | KS | 23,000 | 11,77 | 270,71 |
| | 45 24 12 | Podkladné konštrukcie, tesniace vrstvy, prahy, z betónu prostého | M3 | 34,310 | 107,70 | 3 695,19 |
| | 45 24 12 | Potrúbie plastové drenážne | M | 24,400 | 14,48 | 353,31 |
| | 45 24 12 | Spevnené plochy, zahádzky z lomového kameňa | M3 | 10,400 | 24,44 | 254,18 |
| | 45 24 12 | Spevnené plochy, dlažby z lomového kameňa | M2 | 573,650 | 24,65 | 14 140,47 |
| | 45 25 21 | Vrty pre pílly, tr hominy III | M | 115,000 | 149,33 | 17 172,95 |
| | 45 25 21 | Pílly betónované na mieste s vytiahnutím pažnice, betón železový | M3 | 69,950 | 108,80 | 7 596,57 |
| | 45 25 21 | Pílly betónované na mieste s vytiahnutím pažnice, betónárska výsluž | T | 4,200 | 805,45 | 3 382,99 |
| | 45 25 21 | Steny štetovnicové baranené, z kovových dielcov | M2 | 200,000 | 115,84 | 23 168,00 |
| | 45 25 21 | Steny - odstránenie štetovnic z kovových dielcov | M2 | 200,000 | 24,44 | 4 888,00 |
| | 45 25 32 | Podkladné konštrukcie, podkladné vrstvy, z betónu prostého | M3 | 75,780 | 104,08 | 7 887,18 |
| | 45 44 23 | Náter omietok a belónových povrchov, farba epoxidová | M2 | 174,200 | 7,15 | 1 245,53 |
| Celkom za SO 201-00 - Most cez Čiernanku | | | | | | 199 537,21 |
| Celkový súčet | | | | | | 945 143,47 |

PAJMI S.R.O.
023 13 ČIERNE 135
IČO: 36404444
IČ DPH: SK201 16315346